HZXC-101
手动操作箱
使用手册
武汉市合众电气设备制造有限公司
地址：武汉市盘龙经济开发区佳海都市工业城 K48                           电话：400-027-8848
网站：http:www.hzdq.com                                             传真：027-83862317
1
尊敬的顾客

九、附表 ........................................................ 7
地址：武汉市盘龙经济开发区佳海都市工业城 K48                           电话：400-027-8848
网站：http:www.hzdq.com                                             传真：027-83862317
4
一、概述
本产品是我公司生产的轻型试验变压器的专用配套设备，该控制箱、台
具有使用维修方便、性能优越使用安全可靠、外型结构美观、坚固耐用、移
动方便等特点。是供电企业、大型工厂、冶金、发电厂、铁路等需要电力维
修部门的必备设备。
二、产品系列
型号规格 容量
电  源 输  出 操作
方式
备注
相数 （V） （A） （V） （A）
HZXC-2/220 2 1 220 9 0-250 8 手动
HZXC-3/220 3 1 220 14 0-250 12 手动
HZXC-5/220 5 1 220 23 0-250 20 手动
HZXC-10/220 10 1 220 45 0-250 40 手动
HZXC-15/380 15 2 380 39 0-430 35 手动
HZXC-20/380 20 2 380 53 0-430 47 手动
HZXC-25/380 25 2 380 66 0-430 58 手动
HZXC-30/380 30 2 380 79 0-430 70 手动
HZXC-50/380 50 2 380 132 0-430 116
手动
电动
调
压
器
外
配
HZXC-100/380 100 2 380 263 0-430 233
HZXC-150/380 150 2 380 395 0-430 349
HZXC-200/380 200 2 380 526 0-430 465
HZXC-250/380 250 2 380 658 0-430 581 电动
HZXC-300/380 300 2 380 789 0-430 698 电动
三、板面示意图
1、电压表（PV）     2、过流继电器（KA）    3、电源信号灯（HG）
地址：武汉市盘龙经济开发区佳海都市工业城 K48                           电话：400-027-8848
网站：http:www.hzdq.com                                             传真：027-83862317